
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 60»ул. Карла Маркса 18, г. Краснодар, 350004, тел.255-43-04

П Р И К А З
09.03.2023 № _61/1_____

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательнымпрограммам дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 60»
На основании Федерального закона от 21.11.2022 № 465-ФЗ, статьи 67Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», письмаМинпросвещения России от 31.10.2022 № ТВ-2419/03 «Информация оборганизации в субъектах России учета детей граждан, призванных на военнуюслужбу по мобилизации, подлежащих обучению по образовательнымпрограммам дошкольного образования», и в связи с необходимостьюактуализации локального акта, в соответствии с решением совета бюджетногоучреждения МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 60» (протокол от09.03.2023 № 2), с учетом мнения совета родителей приказываю:

1. Внести изменения и утвердить Правила приема на обучение пообразовательным программам дошкольного образования
2. Ответственному за ведение сайта ДОО Якуниной Л.А. опубликоватьактуализированные изменения, утвержденные настоящим приказом, на сайтеДОО в срок до 10.03.2023г.
3. Старшему воспитателю Шалимовой А.Н. ответственной за прием детей вМБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 60» данный приказ принять ксведению.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 60 И.В. Диденко


		2023-12-07T12:01:46+0300
	Диденко Ирина Вячеславовна




